Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Adriana Fischer - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 127/2019 - DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PORQUE SOU
PROFESSOR DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA: COMPREENSÕES SOBRE
O DOMÍNIO DO DISCURSO PUBLICITÁRIO EM PRÁTICAS DE
LETRAMENTO ACADÊMICO", do mestrando Gabriel Marante de Oliveira, a se
realizar no dia 09 de dezembro de 2019 às 14h, na sala I-305, campus 1, na Universidade
Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Otilia Lizete de Oliveira Martins Heinig - FURB

Profª Drª Valquiria Michela John - UFPR

Prof. Dr. Rafael José Bona - FURB

Profª Drª Cyntia Bailer - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de novembro de 2019.